
UCHWAŁA NR I.3.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca l990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609.) oraz § 34 Statutu Gminy Wieniawa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII.5.2021 Rady 
Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2021r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 poz. 5476) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór radnej Agnieszki Kumek 
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wieniawa. 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C94369A-9B9F-4A38-90F8-191B5EF6359B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I.3.2024

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C94369A-9B9F-4A38-90F8-191B5EF6359B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C94369A-9B9F-4A38-90F8-191B5EF6359B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I.3.2024 RADY GMINY WIENIAWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-05-09T09:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




